Financovano
s Narodni
Evropskou unii ' ’- plan
NextGenerationEU \ obnovy
Evidenéni ¢islo Objednatele Evidencni ¢islo Zhotovitele
254/2024 140/05/2024

DODATEK C. 1
KE SMLOUVE O DiLO
VYBUDOVANI KAPACIT PRO DETSKOU SKUPINU SMOLIN I. A II.

uzaviené dle § 2586 a nadsl. zdkona ¢.89/2012 Sh., obéansky zékonik, v aktudlnim znéni, mezi nize uvedenymi
ucastniky ze dne 9. 9. 2024 (ddle jen ,Smlouva“); uzaviené v souladu s ustanovenim § 222 zakona
& 134/2016 Sb., o zaddvani verejnych zakdzek (ddle téz ,, zakon”)

l.
Smluvni strany

Objednatel

1. Meésto Pohofelice

sidlo: Pohotelice, Videnska 699, PSC 691 23

I€o: 00283509

DIC: CZ00283509

zastoupené: Bc. Miroslavem Novakem, Dis., starostou mésta
kontaktni osoba: :;;:::ﬁ i ,ﬁ:’ﬁ"ﬁ:&_ ot o e st s W S e
tel.: A |'3..-':§-__rli("1 L

e-mail: 1k ”-!:.‘f-::ﬁi‘-:’_'{:;*'”'?‘i'%' e

technicky dozor stavebnika: :1%_‘ S

tel.: E“ ;

e-mail: .f;{: e

(ddle jen Objednatel)

Zhotovitel
2. VS-build, s.r.o.
- spolecnost zapsana v obchodnim rejstfiku spisova znacka: C 60511, vedena u Krajského soudu v
Brné

sidlo: DruZstevni 369, 664 43 Zelesice
ICO: 28312015

DIC: CZ28312015

zastoupena: Ing. Jaroslav Vranan, jednatel

tel.:

e-mail:

bankovni spojeni
¢.uctu:

kontaktni osoba:
tel.:

e-mail:

(ddle jen Zhotovitel)

1/3



1.
Divody pro uzavieni dodatku

zaroven nezbytné pro provedeni plvodnich stavebnich praci podle Smlouvy. Smluvni strany se dale
dohodly na neprovedeni nékterych stavebnich praci (tzv. ménéprace).

neméni celkovou povahu plvodni vefejné zakazky.

smlouvy na verejnou zakazku dle § 222 odst. 4 zakona.

prace, které jsou konkretizovany v pfiloze ¢. 1 tohoto Dodatku a jejich hodnoty jsou nasleduijici:

Popis Viceprdce (K¢ bez DPH) Ménéprdce (K¢ bez DPH)
ZL¢. 1 stfecha -188 132,49
ZL¢.2 Vykup kovl 36 070,00 0,00
ZL¢. 3 Venkovni Gpravy 234 917,60 -168 033,17
ZL¢. 4 Elektro - slaboproud 406 076,89 -97 141,65
ZL¢.5 MAR 22 208,15 -3 450,00
ZL¢C. 6 elektro silnoproud 22 433,22 -1 696,25
ZL¢. 7 Podbiti stiechy 25 809,53 0,00
Celkem 747 515,39 458 453,56
% zmény 4,85%

Celkova cena dila podle Smlouvy ve vysi 2 488 8574,23 K¢ bez DPH na zakladé provedenych zmén bude
zvysSena o0 289 061,83 K¢ bez DPH.

Dale z diivodu nejednoznaéné formulace zplsobu ocenéni vicepraci, které nebyly soucasti ROZPOCTU

praci.

Zmény, které jsou predmétem dodatku, nezakladaji podstatnou zménu zdvazku ze Smlouvy, nebot i
hodnota vSech provedenych zmén od data uzavieni Smlouvy ¢ini 4,85% dle § 222 odst. 4 zakona.

2/3



1l.
Pfedmét dodatku

1. Z divodu uvedenych v ¢l. Il tohoto dodatku se plvodni ¢lanek IV. odst. 1 Smlouvy rusi a nahrazuje
nasledovné:

»4.1. Cena dila, jehoZ pfedmét a rozsah jsou vymezeny v €lanku I. této smlouvy, se sjednava dohodou smluvnich stran ve smyslu

takto:

Oznaceni ceny Cena bez DPH Vyse DPH pfi sazbé 21 % Cena v¢. DPH

Celkova cena dila podle élanku | 25177 636,06 5287 303,57 30 464 939,63

2. Z divodu uvedenych v ¢l. Il odst. 5. tohoto dodatku se plvodni odst. 4.5.1. Smlouvy rusi a nahrazuje
nasledovné:

4.5.1. Nastane-li zména pfedmétu dila podle ustanoveni odst. 1.2.1. této smlouvy vyZadana zastupcem Objednatele ve
vécech smluvnich, popfipadé vyvolana zménou technického feSeni dila oproti PROJEKTU, aniZ je tato zména
zpusobena Zhotovitelem, budou prace spojené s takovymi zm&nami sjednany podle pfilohy &. 11l této smlouvy za
podminek touto smlouvou stanovenych; kalkulace ceny takovych zmén bude provedena podle poloZek, které jsou
obsaZeny v ROZPOCTU pfilohy &. | této smlouvy. V pfipadé, Ye v ROZPOCTU takové polozky obsaZeny nejsou,
budou ocenény podle aktudlniho ceniku stavebnich praci.

V.
Ostatni ustanoveni

1. Ostatni ujednani smlouvy, s vyjimkou téch uvedenych v predeslém c¢lanku tohoto dodatku, zlistavaji beze
zmeén.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobé, pficemz obé smluvni strany obdrizi jeji elektronicky
original.

w

dnem uverejnéni této smlouvy v registru smluv podle zdakona ¢. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Nedilnou soucasti tohoto dodatku jsou tyto pfilohy:
- priloha ¢. 1 —ZMENOVE LISTY ZL 1-7

5.  Smluvni strany shodné prohlasuji, Ze si tento dodatek Smlouvy pfed jeho podpisem precetly a Ze byl

PODPISY dne dle el. podpisu

;iijf.;.‘-s.'.:_?._"I."":"‘.!-w:i'-‘ e
sl :

Pl AT
ok

za Objednatele za Zhotovitele
Bc. Miroslav Novak, DiS. Ing. Michal Garlathy
starosta jednatelé

3/3



Pfiloha €. lll.1. - PROTOKOL O ZMENE DiLA

Protokol o zméné dila — zménovy list €. 1

Vybudovani kapacit pro Détskou skupinu Smolin . a II.

JEDNOTLIVA STAVBA:

PREDMET ZMENY:
Neprovedeni okrajovych tasek stfesni krytiny

Dotcené misto: stiecha

Odkaz na vykresy nebo na jinou ¢ast smluvni dokumentace:

POPIS ZMENY:

Krajoveé tasky nebudou osazeny z dlivodu provedeni oplechovani, poloZka byla navic v SoD.
Pfilohy textové:

Pfilohy vykresové:

Vyjadieni Projektanta:

Névrh zmény Harmonogramu: bez dopadu

Navrh zmény Ceny dila: - 188.123,49 K¢ bez DPH

SR i e iy} “‘.;'\ i,.-'i'-'"-.;"-:-*h *1
Podpisy: A EH’%—: ?:".’E"";;Eﬁ"f ff"% £ o o

I-,__ : ] o i f,, S I':.E_,_._ﬁ- 'Tﬁ;

B *-i%a"-?’*”“'- e

. . ||'$- iy 2 >

Souhlas Zhotovitele: P Q?} ﬂ?i iy .ﬂ-r f Datum

e
Souhlas TDS Objednatele’s G e .% i Datum:

el e A Tt ST
Souhl kého d 3?#%&“;‘:‘% L f i Datum:
ouhlas autorského doz -;“.n__m Foe ”_v 5 ﬂ 3 :
Souhlas statut. zastupce Objednatele Datum:

2.3 W5




ZLE 1

[s: [3017 Vybudovéni détské skupiny Smolin 1. a II. | mm:_m uo_E_c.. ﬂ.=<0q=_mou 3
cena dle SOD
nova cena
_m.. D.1.1 Vlastni objekt_souvisejici s energetickymi usporami
Ir: D.1.01 Architektonicko stavebni fegeni 3
Dil: 765 Krytiny tvrdé i Mozsti il
170(765312662R00 7%3 palena dopliky ke krytiné drazkove, ukonéeni plochy taskami okrajovym, m a_mooon.un.m e
povrchova uprava engaba e ;
Skiadba S3 - . =) ..wu y
skiddana keramicka stiesni krytina - kraje stiechy - W..u“. " .,.u._u.. ﬁ."__
9,00+6,50 A .ﬁ%rﬁwﬂy Ay
1711765312665R00  [Krytina palena dopliky ke kryling drazkové, ukanceni plochy taskam okrajovyim, _ m _ G;moao_m..“..... AT 2 w.n.,rjf.._...r 0,00 _
povrchova (iprava engoba P.,...u..._..p__ ..w..a:.ﬂmﬁ..d-.........ﬁ =
Skiadba S3 - ,ﬂwmw....m ! _,n.. ! o
sklddana keramickd stfesni krytina - kraje stiechy - o e
o q._..._ﬂ..n..L
9,00+6,50 15,5000 " o “3
—— s e | 0,00]
Celkem Tt e ;
e i T 4%
iy R D e o
et e




Pfiloha €. 11I.1. - PROTOKOL O ZMENE DIiLA

Protokol o0 zméné dila — zménovy list &. 2

Vybudovani kapacit pro Détskou skupinu Smolin I. a Il.

JEDNOTLIVA STAVBA:

PREDMET ZMENY:
Dorovnani pfedpokladu ceny za vraceni kovii do sbérnych surovin

Dotcené misto: celd stavby

Odkaz na vykresy nebo na jinou &st smluvni dokumentace:

POPIS ZMENY:

Projekt a rozpocet predpokladal 2,3 t odvozu kovil do sbérnych surovin, na stavbé bylo ve skuteznosti pouze 0,5t, rozdil
0,8t kovi bude pfipotteno k SoD z diivodu dorovnéni ceny dila.

Pilohy textové:

Pfilohy vykresové:

Vyjadfeni Projektanta:

Navrh zmény Harmonogramu: bez dopadu

Navrh zmény Ceny dila: + 36.070,- K& bez DPH

= TR TR e T
o Caily ﬁ‘rﬁ} ﬂnﬂ; 1%%": L
e F8d '93‘[- S il Pl Rl
HeyLFg 1?5' E g

1;?:?5 '\:}%&' E‘Jﬂ_ yh: .\_ 4 M T
-ﬁ%a e

Souhlas Zhotovitele: Datum: Z 7.79L5

: Datum:
Ly E ;.. hz‘".{e‘ ‘
_'\." ,SI. :I.E: _ ) s e, :_,ll-:'-rl-._d; Datum.
e e e T % i
P *E“-i-\. 3 o J;?;F 5 _:" W .ﬁfé i.‘@'h@ e .
Souhlas statut. zastupce G j:@.q i %ﬁ} i -




ZLE.2

- e r———,
_m“ _wouu Vybudovani d&tské skupiny Smolin I. a II. = i h .,..u__ ._..._.r .n.un €erné poloiky - plivedni SOD
e M e A Rl eiens % .
E¥ AT Rk u#p_m..__ i cena dle SOD e
T iy A gt
Ww.q..u_‘n/w..w...m.. R .Jﬁ nova cena
0 D.0 Demolice objektu obEanské vybavenosti_hlavni aktivita ﬁaﬂbﬁ?ﬁr ._m,___ L
R: D.0 Demolice objektu ob&anské vybavenosti : m“ .ﬂ...% e mn.
Dil: D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot M LT T
44[97995116TR00 | Viykup kovii zinek, plochy t S
Oceloveé zarubné, klepmifske prviy ” .M.._u._w._.. it 3
D: Zni h z poloZek s pofi ymi Gisly: : .—... ; Mﬁ
2.34,567,8,9,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23.24,25,26,27,28,29,30,31.32.3 s % L
3.34.35,36,37,38,39, : g o VA e prErtas
i i e _.Hy. i EpR
.._m..“n... R e T R
Soutet: : 2,30350 : .1__. P i R L
CR R [ -10 00,00] i
Celkem it .ﬂu.._.h. i st : T bl
Fraaiagti ity by
R T e R R I

A

i

A :
e
_Z.ir
ik .3’3,{,-,:';
R

b e
Bt e

-
.

-'gﬁ“s. i
o' ..
L [}

e



Pfiloha &. I11.1. - PROTOKOL O ZMENE DiLA

Protokol o0 zméné dila — zmé&novy list €. 3

Vybudovani kapacit pro Détskou skupinu Smolin I. a II.

JEDNOTLIVA STAVBA:

PREDMET ZMENY:

Oploceni k sousednimu objektu — zvétseni rozsahu sousedni zdi

Dotcené misto: dvir DS

Odkaz na vykresy nebo na jinou ¢ast smluvni dokumentace:

POPIS ZMENY:

Po dohodé investora s vlastnikem sousedniho objektu bude vybudovéna celd zed tvofici plot k sousednimu objektu

Smolin &.0. 74. ZL fedi dopotet ceny.

Pfilohy textové:

Piilohy vykresové:

Vyjadreni Projektanta:

Navrh zmény Harmonogramu: bez dopadu

Navrh zmény Ceny dila: + 66.884,43 K& bez DPH

Podpisy: A BT e e o
i{'ﬁ:@%é"ﬂgﬁf%n ‘:I'- ‘h"h'cg' {'f Iy
Souhlas Zhotovitele: &*;ﬁ%ﬁé;m‘h :_g‘“*: 'ﬁ&;&ﬁ ;ﬁ’%‘fﬂ?ﬁ.
At bt o
3%@ ;"5*-%5‘ e ?éfﬁ i
(-

BT i o YE Rl
Souhlas TDS Objednatel_ .-ﬁmh?; Pﬁt’iﬁie;ﬁ;ﬁ-‘: fzta.ai _Eih.‘%- Fighic

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

7.} oS




WIS oo
©2stod00%%0L L)
sy
e pdo onpr ARy
B0 250 25Nk
I S1 O M B 'G| d LA S0 X067 'yadad jeuio 2 mgaio pod youajed yesosene o 2 ausou oupz | oovei iz ic]oe _
RTAGLE + 25T

.”. go's | 000 000 |

AT JUICRG SR 2
T
| UAL) OE B [UUPS] OURUDRNZ DRNEN 2 US| ELNOEIZLILIE] i |
S04SR

wusl i T ve'ivosz | oomsr | v |

.“. R R Ln ] e [ oovzzsit [ woomiz | oevs |

Wauciaq BYAMEZ @ JNIRY YIMousiaq? (jlugupeq auacesz)
| U 081 B 'OVURZ MOUNEq HOOTE 30V BN ZMaiod ovZ|  pINOZIZLLLIE |62 |
soNnisuY JuAduioy B gSIAS £ ‘a)

S0 2 A0 aoumaq PR

woErz .

o

LT

S
Aranea
St

‘h

&
- 3&"%‘;@. 2
b
?"':"r“" B

452550 0OS

80 | ceesves = ]

x -,
T : EE
Zpt kil L I ' 'S0501 1990 2 "Trizkn ¥ znset ]
& ..P...%-_mh-um_....,.i .1..%...,....-._# SHOLDS L1 * B o 30U pap?
o ...n.._um_H u_. _w._". DUT0Y 005

[, :.ﬂ..mﬂw.ml? T ez 3 Ao sod oo yalopenez vowa| oo usieviz |1z |
"...u....m,..w ...m: e UEPPHEZ UFAAZ € ApEYEZ z ‘Ia)

e
o | wrziiee | eseme] wse |

ViLesw

28/v0'062 0DS
q npedpo noiey Z p0 50 £ BuKnys 'y -} Ausuar rpeprs €2 Agedod | 0000000861 |41 _
®s W
0ees8 el 00S
THEARS B A2 S Agaid 20A00
¥ 7% 4 Auioy 2 ‘w00l sayd mdois uepepeu mydoxk zﬂ!i.zﬂiu.;k 00X204 101281 L _
oLe's @
$95'5TS1 00S
“BPII0A BRSO UPSBZ ‘IUIGT0I 239 WY @8 yegae ‘mydox f oy Zeq ‘nyans od

-
e IET | 6Z'L9S E6 %

[ veevaat

I !
a5y 09FS _ gL % Z._E.E.u.__nBBBs_._Sc,ﬁz.ﬁa_ﬁaaﬁﬁu_u!s,iﬁanﬁtiigi _uES:ER_r. _
w52
08859751 005
“HPZOA ES00 U2 ‘ANUIGZO) 23q LUILZOLS 3 Yegee ‘ndon A ey Zeq ‘yons od
[ 4100004 0P 000 §884d wolaPrA B ' 78 | Auioy 2 midovds ssEuad poiopon | oicol10/291 6 ]
ou
U5 6 00S
| £ guuioy Ajayoes okl wef doyks g | COZ0L 10966 |4 |
SR0.C0.5721 - B suspdomou papez axd mks
&8 OEVED'EZ 00S
F 153!!5!5!{?385855:%!3_ 00011 LOZZEL |S
@3pid juwisz [} g
o510l
rresge FUSE U MUBEIO WRASCUT A AU AR Sed
TIPS O3 BumIng
L e
2oy sani
NZA TN T0r T)
081151001 +00 S +00'51)

| oot | siiest

= Y, : ]
T 5 1y
; i) S
A - -
i ’, ok fplictEi s | ueeice  [DNGRINN] evest
L} - . -
ELTL it ol R
S 1

0S'ZLS ¥l s2'Db

95'00% 21 9522

g .......n.....Wm.w

i
. .._.."_L. e ] ; 1 T % 001 9
m. (e .%W.T_.u uh_”ﬁ | Puyes201 A "gSCHTOR NS b 7R | BARZ WILRERZ0 S TP 5 USiU Lo ©q% Y2 Aien KRAI0 IR0 | 00N IEZSIORLG (811
Qe R ,.r..._.h COZST + T0.58'1 ST Yafke wpmog
- e .%;%ﬁ“.(ﬂﬁ.kﬁ.ﬁl“ﬂ A3 sRoees'e2 008
Y _u..._T e ,......M__ﬂ.- ......m_n...,... ...%.E e Y4 oqeu Yo fuspd [gio 2 g2 (upneg | 00MINZZE0L86 60
iy 34 g N
LR ruq?%ﬂ o E.mu_n» 194nasu0y uginog % ma
b L Y T T T e 2, [iS0UaREqGAA BYsUE3q0 MBIG0 Bo1j0Waq o] o
[ EJAIE [UARIY NS QA P¥5UE2q0 NAlqO 2] 0'a’89jowag
SiY €Ua3 gAou
G0 2Ip euas|
| Q0s Jupoand - Ayzojad ausay [ *ji @ *j uljows Aujdnys NP JugaopngAn LT0g] i8]

£972



b, T
Sy L R
A L am.,wﬁa

7 IR L A ke ot
R
L3 LA
S

!-

sloro.zo000.2)

e

OF0.02'0.2+5 22400 P202 1.2)
E0.0T0.2+05 812

Izaj - 11 v 20°7 S0l + £ DadaTe) 0 Sanke
PUP DT PR

RO aypuecenz az uaw QO AU MAOUTEG SRR DY
L1120 SO sani

o0.10C0.2+05'T.T)

ey

©2 pugda odenes >aug 57

60 ¥ 509 sank

wo.ir T Z00 512

oS

B2 o 1S saumEg

50 2507 SA

OE'0.(91°0.9+51 0.Z+00 62002 4.2

BT puipdo O T e 57

60 ¥ 507 sanfa

o

U212 1324 A0S N B 158 UDISEP OHU20q Ugupa |

OOMSL L ISELIY ISp ]

.*:'rbrii' a,

L

s

o R

brooco.ozols

opd

02'0.000. (59T P02 1)

ol'o.oZ’os ol

Kzay - 11 ® 07 59mn + £ podeza) oy senda
U SENM 1T mpmazng

TURH PUASRNZ 37 ULl QOTT A PAOUCIQ JRP 57
14 20 'S0 sanin

PIOLE0.08E

L]

2 P 1 EOAES S T

60 507 sani

01D.£E°0.lov T+00'51)

Lo ]

BT S rdengs Jum ey

soRsyysank

910SID IS T Oesr)

810510, 00'6+aL 1)

BT o DE2 PR S G7

60 507 sanM

OE/SE D ApLA Daup € peed yosngraz uaegozaeg |

ORIP IV IZELID | vp m

S1'0.1052+052+05T+0L"1)
P SUspdo 0T U W
60 RSy sani

Bu 'ugupaq oWy op bk o yolegh olul e

JUBURLEPS "B 0L P § S/ MYLSCU WgUPsq ENASUCY RLIREPOd |

wewzisewle |

S10.M05Z+05 T4 05 To0L 1)

P2 o OMZ RER g 57

50 507 sani

U "JURIPaq BUP WILHEEZ 85 B W & op Aysds 1oy yokaogh yakul v

19327 ‘B4 ) 0P § $3yd MyUEU [uUPoY EDILTSUDH RUpdpod |

coveizisensn ey

22ugA eAsed jalinzniz

ap H_L

T

b2 .._.mﬂ.Mwm A
H 1

=
ol s

0C0.621°L06E
Lot ]

2 Judo oz wpwgs
50 %507 sanin

19ynisuoy juginog

96 u_E_

150UaAeqAA axsuEaqo nilqo safjowag

oaf |

eUaa w.aa_;

005 ajp eua|

EVABYE |UnE |y 150UBAEQRA BsUE2q NDRIGO 331j0Wwag

0°'0 931jowag

Q05 1upoand - Byzojod guiay

“Il @1 ujjows Augdnys 9%13p jupaopngAa

aoe] g

€272



| (juzsadsp) Ppon “OPPA) NESTL [UZIUPE ‘|UPIN0IQ ‘IHUN; 338RaUad “aceqausd rpeppod !Es:L DOXIPOEZEZZE v9 _
15fgua nyaanod Aaeadp 79 |
100'0.00'00L.262'0
T Gy STy
0T0.060.02 01,5
sjpd
02'0.02% 59T+ 0L w02 )
01020058}
MRNGE oYnZonaid ¥R
28y - 1L w09 S « OF PRdo2e) 50D San A
P12 sl 177 DauRZod
FRUDa] DUPUBORAT AT UL QDI AUTS AU Jaum 7
11 20 'S0 sanle
120°0.00004.08€94 0
NS ST DTN
#1'0.000.05C
MmN UNZ0n0Kd HRR P
ey
B2 Juigh Pdeams S 57
60 # 507 sangh
\0'0.00001.IRPL5T
NS oupaaoxd dsuoy
0VEE 0. v T+00'SH)
Mpns oynTorod Na ez
s
B2 Ui deAs Saup H7
09SO Sk
10°0.00'004. 025820
M oUIRZTAOI J3UCY
91'0.51 5. (5v'0+5v Oes¥'0)
912,51 0.(00'6+02'1)
i ouRzoraxd NERIEZ
B2 FusD AT BEARD DR 57
60 sy san
TP YRIUGUBSID FURIIA
_v_vmomu:ﬂuill!»q!!!”l:xu_gﬁﬂﬂ?ﬁ OOMIZRIgEL LY | _
swo.(zo+ec'0.2)
3ypd
0020 ETZHL P 2HE 1D
ocn.lozozs0s'91.2)
Aray- 11 ® 207 Sama + £ paadonay S0'7 sanh
P2 sanke 129 mRIDg
PUPIY CUBUITRAT 3T 1 00T B AU IMOUTIRG U B
1L 10 50y sankh
6'0.10E°0.2+06°E.2)
o
BT Ul |MRMTS DR ]
60 ® 5o sangk
®0.0r T2+00'54.2)
SS7y
B B [DFRATS DM Y
0TSy seni
0C0.191'0.9+51 0.2+00'6.2+04'1.2)
B2 uspdo 042 PP D3P
0 lg,uwﬂn_?
UGUBAEPO 132 1934 TP @ 15 GIORIE 00 gpsa| ool IeL i ot
19§nasuoy lurinog 96 4a
1isauareqha gysueaqo nyialqo adijowag oa| o
EIAIE [UAE]Y [ISOUBAEGAR 9suEzqo malqo ajjowag 0'a ' s3jjowag

T : “fﬁl

S
- Ay L

- e o
o I.r
o

i T
any
L ._'I-'*,i

i

e

i

S
AT

-

-

e
|._'I

o

Pt
e

I
- Tpntny,
sharng
Fi

it

S e

2U32 eAOU
aos ajp eusa

o> 00s jupoand - Ayzojod pusay [ ‘Il & ‘| ujows Auidnys 93P JugAopRGAA 110€] 5]
€272




e )

TURUPSQ OYPUBIS T AT uax JOT T PURS Soucyeg
1 10 's0p samia

-3 ¥. T

e pren et e W S hsase
,...a.am ﬁ.mﬂ- e L Z T ool avage L esdapaid A BT waFeL Bedo
E ; I F T i n LR S T2 By

)
4 L ket -] i
E ) R %
2 e S B =
2w i Dt el wysan
LC% o h o dgate : .||..." Rh 1) L = IFRUDAN X Z + B3egaueg

au | b+ EEOIGOS proucnps moun) (nysined wiaytjisa;d oqeu) WaIREU WIBAY ® WiLpepe2 nypd ® uis yoR Aupseu e gy | JAMBIEINZZO 0

o1z3se

05'L.510'

012892

eSS

[L3-F g

WTLTL

Apenmz 3z wims

©F paody sy sank

neyugiad & apdey Bu e oS

PP USSR 37 Wk 00T SIS SMCRE

11700 ‘sorpsanka

’ * o aanau s “|oynasuoy yal iy ‘oyid ysileun
u | nepesyd juzadsp s ad ¢ = -

rraiqe msdapad A bewo wisshey edo

Fipsaad T mumzag

WU

ysani

STTL6C

9105

SSTTO6T

e i ]

2 U0 FA0U BALD B

s0® oy sana

s1'0.00'51

OOT 06 24T 040 )

011510010051 +00SL)

Ty

B2 Moy FRAES BEhLC B

508 507 sank

[ oomsuiszeslse ]

e

ST R
ggﬁ SR :

LI . .\_ﬁf
s
R
i

S

N
L
e

S10.A052+05T+05 To0L L)
SIZ.610.9+008.2+0L'1.2)
w2 Aupdo B

PUY MM 51wy
80 ¢ S0P sanl

_% w | ESOF0E A0y aroumuscoundsA ow sty s e Aanio| ool 1vzzs 5o ]
1=

war
“.m... 2 _....._ TSIy SO T
A b B

1
T
.p@f’u
gy
i
e .;.i.:’.-_.-
- I-:.-_'.-nl_:._. .-'I
.

525690 008
e e el 1oynssuoy s
nsouareqia aysueaqo nyvalqo asljowag o.n_ _m_
BUa3 EACU EIARYE JUAR|Y RsouaAeqAA PfsURqo npyalqo adljowaq 0°0 av1jowag
QoS @|p euan|
| a0s Jupoand - Ayzojod susa:
== _ “Iie ') ugjows Aujdnys 335330 JupAopNGAA L10€] 5|

€272



EEEncs po Rua

00008'C faz.0c0)s
apd

0iTIST

05'1.510%

oizsaz

wESI'S

9.0z

L 4

dprage oz v

£€ payodazyy ‘90 san i

nowpad § mpxdn ez

FURUPIG OYRLBIRIT 37 ULk O0E T RUS RAOLIGRE
L1 20 'S0 san

N.w......m..
i

..-_w_. T
o

-

2w TY2H AT @ S NOVRROP § MOUEH) [URAIOPS NOUFIIZAA § NoYis RS Yoiplus sedn wikoiomed ez 12108220 88 _
WO 10810z 1)
L8
S WRHPOUSS WSSO SIUDEZ PR BE 57
o5'Lo0'iL
npriqo gy A bgpuro quagney mede
Pl T B0y
NI
o9 sandn
STT06C
9'L.05'c
SRZLET
o8
B2 Ao MoU B Py
50 507 SanA
000527 $'0.00'51
oo0az'04 OrZ.lor 2+ 000 D)
00002'9S 09'L.151'0.01+00'S1+00 S 1)
sy
P2 B Sfees Bguo B
60 2SOy sania
0008t} SOMDsZe05ZH05 2400 1)
0OSHE' Iy SIZE10.84008.200'L.3)
2 uipdo g0
PLTROM 5] g
60 507 sanyda
000IE’L ST os00ne)
00002'1L [
000852 [ 3 ¥ 41
000058 SIZ.00%
eSS o Bug
0000S'E o9 z0e0)s
aypd
OET'S 0T8T
0SZS'L 05'L50S
00S35'S 012597
00s58'91 LSS
oooaL's [ ¥
0008E'E WZOL

lomnmz a2 wps
gy Iy 1 £ paedens,) op san
w pasjouy Ry W/ ey Haszouw
= .i.a“.io e | ginog %
i T TSONDILNNS HsouaARqAA ¥sue2qo niplqo adljowag 0q] |

EUADYE jUAR|Y ISOUBNEqRA $HSUBG0 MRIqo Boljoag 0°Q? @21jowag

5

ooy Siy BU3J BAOU

QoS ajp euas|
BURLT - #70U - Ayzajod auale
| 005 JupoAnd - Aqzojod guiay) = ‘Il © °f upowss Aurdnyjs p¥igp jugAOpRgAA LT0E s|
£272




E: I 1%‘::-3
e

(e
e 1"5."?;:;;.
]

A

i
b

r

o

waylan iy

LT Wneg

B01'201'901 OID0L 201001 96965

‘D626 16'05'60 8940 99 'S8 1D 09 8L LL QL P 2L 1L04'60'90°£9'99'S9 PO DI TS 19 08 65 95 4505
SSYSESTS ISUSEr Br [0 'SP O 1P BLCSE SEREZE IE EERLZWCZTZ RN
#519 nubooeods yagoed 7 ssouany

W O0Z Op UAICpON

DI040 K99P Ao iel UROTID I ‘fomyumuny uauazod jauy unsayd | 00410622888 | 211

lowy unsajd [uisiusaelg 56 1a|

tozx =
559721 Q0%

UL TRURSS [UIOY BULER PSS BT |
| pusou 14 Fepse L Roud “aaun A o'y = | ogese [upeIom iy sed WedASodwRRUAL S TOGUA|
7 need TPOP'S ‘A | | myd Jepd gsovyA (Uwaz eud eceion wapanasd | ZANBSSIPLILL|BIL

cozE R’
£5071 00S

FILEOL0 APPa) NI (UZAPE Y20 [URAGEE STAN) ‘PACIEE S0E33UP4 41y T Oygeseued f
AYADOD 3390 STEU X | WUR46USd LIBITRU PUADIOPOA w04d BU BUSPNS B2 APEIEIEU ROV [ALAZ foid 20802 spold|  IZMI00LLLLLE 8Lt

2poA youd asejoz) L €a

oo'oi

oup g ADns KoM

TP ENM T PRz

017 sand

0oy

TTELER.L 3 MDOs UIRfRMgs SUeA0

172 SN 12 memuzoy

Wy sank

o'

(R npot eu piy) mpud Ao npeIsO
PP TN 207 mmzoy

zoy sanks

oaoe

Apeaz niasnid GURRI T PR MO 203 URBJD0
o sanda

oY

BT AUTUDY RIS NAES ST OJU0N
177 saxkh 01 wpzoy

#0 R 207 san

00's
W20 SUMOUOIRQ © MumLE Tivud 2 Aurad migue s
Rewagz warmiin
Z0 iR T3 By
aveid ngangs ...:_ 00y 60628 [__
SZH 006 ‘aj
-

B |- WRDRAED Y BUGR
siz.loz0.54x'0.8)

-, | A T ETRT
/ i g : .m.r o w0}
T s Thi ST T L - .._.-_mﬂ SIT.00%
v e e R R SR g w
R T = L A e J.Llll‘._hozum._bxm Hsouareqia aysueaqo npalgo aoljowag a.n_ _m_
EUAINE JUARJY IsouaneqAA sue2qo niplqo aojjowiag 0'0 3dijowag
BU3J BAOU
== aos 3|p euas
| ags jupoand - A4zojod gulay “H & ) uljows Audnys 9ysigp JugaopngAn L10%] 5]

€272



Pfiloha €. 111.1. - PROTOKOL O ZMENE DIiLA

Protokol o zméné dila — zménovy list &. 4

Vybudovani kapacit pro Détskou skupinu Smolin I. a II. |

JEDNOTLIVA STAVBA:

PREDMET ZMENY:
UpFesnéni SLP vedeni a koncovych prvkii

Dotcené misto: objekt DS

Odkaz na vykresy nebo na jinou &st smluvni dokumentace:

POPIS ZMENY:

S ohledem na vyvoj IT technologii a nutnost provézani systém se systémy ZS Pohofelice budou prvky sjednoceny tak, aby

byly kompatibilni se stavajicim systémem 3koly.
Prilohy textové:

Pfilohy vykresové:

Vyjadfeni Projektanta:

Navrh zmény Harmonogramu: bez dopadu

Névrh zmény Ceny dila: + 308.935,24- K¢ bez DPH

Podpisy: T R P
. s d e
ke .}%} '|:'H.

o
et i L
-;}i-.':. ".’!-"-'!5;-%-',___-'_& = _;EJ".%_

Souhlas Zhotovitele: /h ﬁ;ﬁﬂ_fy_ﬁu— i
—1% '::llﬂ:‘.'lﬂ'-‘.:" -+
Souhlas TDS Objednatete:ff B __:-,-'l';f{fg:_. 3

L

e i v
Souhlas autorského dozor: i /i k5 Ann T g %

T -'!-::‘
Souhlas statut. zdstupce Cff:,'?
ke

5
:
i

e

TG
SlEprRA
HE

s ]
e i

o T
L

Datum: 2 3. oS

Datum:
Datum:

Datum:




ZL E. 4

[€erné pologky - ptivodni SO0

NAVRH UPRAVY 24.6.2025

2LE 4

SKUTECNOST

_ZLE 4

Ik '.'.: A i B o et ¥ M ]

HEh

R P

-

S

e
T , PEET Lty
e .-.,ﬁ,s*-‘ff* )

s
DR T

e S S s e R
e 'i!ﬁgpﬂmg% s Al L

A R B

Gt TN
E, Pt e

e '—.'-:-I'q; Bt
A Sl *;fﬁ 3

A ek -:l,-"'.-:-'{"i-

g g
z £
[
g =
? L
B B o
I 2|
i ok o P i ] = AT R L R e ETSL B o B N e Bl P T Tl ¥ '_;?:7 Rt T S TTRT L) e
R S A L T R e
G k] gt e H kL ] U A R u-.\__'.-:l Fe L th Tl Ly O a n et
£ R HEALT e Esﬁﬁ%ﬁﬁﬁm g&i@éﬁ%ﬁkﬁ%ﬁ%ﬁ%ﬁﬁ%ﬁﬁ
- 2 T e R e e Ty i R e e
§7 S ke R R R o e Eff‘f'ﬁ !g:-!.t:-g-'ﬂ a'--’ﬁ*f?ﬁ.*:*_?r’-ﬁ?f:féiﬂ'?*‘ﬂiﬁ
£ T ""q":;;ef“.-.. e i ik '.ﬁ-ﬁ%rﬁ e
5_ ; 5 P S D s A . S q-h;c._ﬂ;?l,_;._%%ﬂ:
_E'. n AT e S, LR --?'a-_c
iy,
i H 4 % T T
ili:-f Ay 3 4
.e. I | min !
5 =
¢ i : 5
8 B 2
3 E 2 =
3| rd g g oA %
E B i 2 13
: : S| B8 s
- L] ER 8 LB ]2 E AL 1| [ e
H g T K s - =l |Ele i fiH s
i fsl I ELLEEE| | EEE | B[ B ol | B b0l BEIEIE| B
25l ELEREE| | ELE Sl | fE £z |2 | El; el 5] el BI B B Rl
: sy [z ElEERER HAHR AN i 2 Bl S Bk d | B Bl
3 SR E EEREER| kiRIER Bl [iElsl B Bl R: i [s Hl: ! Bl B
2 1} E;ﬁk o |2 g 2 s|E [ & |2 = Gl B o £ = 2]z 18 I £l B 8
E .’5”2%5&535 ggﬂts S §§§§f§ s BE 3 A Bl Bl 1Rl AL
BB SRR Rl e L S, | TRl L 1] RHY-
0 I EEEREl R s iR | e bW R BB
22z [§ EEERE F[EEERD alalzla|EE=E]: | T2 HHE ¥ 1 388 ) SV e e
2 HEN S_FEEEJEU’-‘S&?E {H A ﬂ%gﬁgj:ﬁiéﬁ_;g R EREEEE -
5 SENE B | BEEEEE] | EEEEIEEIRE g I8 3 g
B ELE R R RRRRRRL B || RERREREE KL BB RIR B
N Gl Rl i G 0 B SEEFgEND & B] s [2 3

e
%




wayjed

[P g Bl ..:x..:g |

ZYLNOW 0's NS Aroppow peuidka | |

0L NS Aronpow Jeuidial

Z¥INOW 8VOLIL sl

00084 00t
00'08¢ 00Z
08'069 002
00'06€ 002
Pl ce'cal 00z
28'6L 00’0l
ao'ol
00'09

900

00'9

00’9

00z

00’z

0o'e

avouL el
ZVLNOW UZ5T1-d44H 95410 dlaeD)
HZSHYAIH 541N #98D 8002228
N0 pad AUagom G'L X € ADSL AMAD. »0-20L2)ISL
051 XE ANAD soorsoiziss
W g'GE 5 BSO-LOLZ LPL

S2r1 YNEIHO WHENHL G50 80LE[ S8

SZLEN N G2 A HUACHIOAS WANHA § PUFOGPO B3GR OZ0-LOLZIE0L

LE

A1 "uAU 0F Op ANGNIoRy DULeA} YIAURGO 2 NNPZ a4 SoTjeIsYl oid XOFRIP [UTAOZRI|  ODOMELELSOPIS|S

Nushs [uewnopo @ ngsoweBosdeu [uaodez)

Auaus gvuon OLO#EZ EF

BURSS PHOUSTY,
AP A0 S0P FHIUOH

YR AD Uy ATIO JCDHIID ?ui-_nzi

wansds aud feupr aafedey amuop

2l2jz|ejz|alz]e |2|2|c|e|E|le|e|e|a (2|2 |2|2

LLLNISOWA 150+ 1 11T LEDSED+d lospz jSafpdey

YogURY A LIaAD IS

A 'z
s 2ss 002
os'gig L 00T
00’025 00T
EL8 1 00z
00’0
00'L2F 6 007
00'0
0009 L 00’}
01'E8L 81 oL'eeL gl 00'}

0F'L62 L

- ++30d WEBD Logd-g YIS D00-ST2 {65
L] 719 002 "Y1V 9D 9 o ‘81 ol 4dingd OM 'GM E101-00H]
o 8. OQH SORT|85
aq ABojouds mugisds [uaazisEN
w1
L] o9 Asawey td soged pgsaNun ‘(aRUM) - S-TZDEZL-SO
L] EE?EL.f:«.Eﬁ.EE

59| IupRALICY
& | ‘wapancd di 304 ‘woe yrsud ,-B_ua!_rai&!..ﬁ:uie.e!.!@ L0022 |v6

wagishs froswiey ALDD SZTZN ‘g|

w 8s2AY) 020vezes
w 1owoymoNd 57 AY A FPOA GLOHITIZS
w VAU BZ-91 NeIRu pod LFETEUl EXGrUL siovzziis
= T [UIPEAA ‘A NGO pad |UZEEY axgeny
w 573 oud |aaey sng
w Ayqruj op niaqEy SN ZEUOH
L Feioqey gueACINNLS

|uaziyez e Apoazos gpnosdoqe|s

nwesodsn [wAInAIaua s pfasianosat 1algo juise)p

BU3I pACU
Q0S ajp Euad)

Q0s jupoand - Ayzojod puiay| A0S JUpoAnd - Ayzojod guiay

T

"Il & 7 ujjows Aujdnys 34s1ap JUEAOPRGAA £10g] :s]




Pfiloha &. 111.1. - PROTOKOL O ZMENE DiLA

Protokol 0 zméné dila — zménovy list &. 5

Vybudovani kapacit pro Détskou skupinu Smolin I. a Il.

JEDNOTLIVA STAVBA:

PREDMET ZMENY:
Doplnéni prostorovych ovlddacich paneli prostiedi

Dotcené misto: Objekt DS

Odkaz na vykresy nebo na jinou &ast smluvni dokumentace:

POPIS ZMENY:

Z divodu zkvalitnéni ovladani topeni a chlazeni prostor u¢eben budou doplnény ovlddaci panely do uteben a systém
bude mit moZnost napojeni na vzdalené ovladan,

Prilohy textové:

Pfilohy vykresové:

Vlyjadreni Projektanta:

Névrh zmény Harmonogramu: bez dopadu

N&vrh zmény Ceny dila: + 18.758,15- K¢ bez DPH

Rk SR LR Mtr" gﬁ',..-':
Podpisy: pEs n’nf’ i L *IZ'%.I"E%;'E“‘*.,.., ekl
o P ‘_.-_.‘. w"ﬁ::mf"ﬂ .- ;:ﬂ;{m’ﬁ
Souhlas Zhotovitele: ;"‘“'“P= --'-H:EF"' ; wé?'{?%fjﬂqj‘_" it Datum:
|,- l‘ i """L-h;ii:;:lf:'lll-{.:-'ﬁ-:h -....‘;:.{__',
S A A
Souhlas TDS Objednatel?f}ﬁ é:.:_"ﬁ #?fifi@"%.f}{i;ﬁ} Datum:
(ot T - o i ) =1
ﬂeﬁkj L R S
Souhlas autorského doz d%ﬂ”ﬂgf?&"ﬁfu#ﬁ;; S -""!?ri.ﬂ‘f-'?"f“:‘r'f'**:'r'i- Datum:
AP e Tk e T LR Ty
i ..,,-'i:-?.;;."{:‘_- ] J,S,\,._':.fc'r&:s-?_fh;,y-t _:‘-_-:.:-ﬁ;\.%-_.-p"-:'-'
Souhlas statut. zastupceh:,-"’a »’ﬁiﬂr.ﬁ;@ ot fa e Datum:

re

s ._ Lt Q # .'pv B ) kS :.IH_’.F-'."'-":'_,I:"'\:'E-_'."H:; _a
.'i;h:;-'-:l-.-‘-"i %% ﬁ:fff}: -r"pa:.:.-:{hl‘_:' [ ey .;}.;a o :'1.*%'_

f .-
A 5




Ja0y

S1y

5. Rk = ......._ |H. : ]
: 1 P ..”._m.__..ww.?.w:uﬁ._n.ﬁ._.-ﬂ

b ....f”ww_u,._ﬂn..ﬁwr

e

TEN
: ,%mew«ﬁ ..m.w_uuvﬁ e

aos 3jp euaa

waye)
o _ LLOLN WWOZHOg (B|dsip [UAIEYLIUCY ‘JEpIAD ?ca.ua_ _
) | IPAYE ‘S8pSH ‘eligen ‘feidsip ‘Aojdel jupwjus ‘exjoups! jcepeyo pralojsald | s00-zzz (v
aapjusInsu) Jujod 2072ZZN ‘ha
qp A3URils yokrogesm eqion - 1ojginBias oag oid ssemycs dysjejeazn| So._&w_u
‘qp aoeanewesed - jojgnbas nOq ord aiesyes isjaieAzn | 500-L22|8
™
110 29peAZOI Uishs joIpRY Lozzen A0
enda e N ovral |

| aos Jupoand - Ayzojod pusag

Il e | ufjowss Audnys 2ysigp jueaopnghp

LTOE] 'S

§$272



PFiloha €. 1ll.1. - PROTOKOL O ZMENE DiLA

Protokol o0 zméné dila — zmeénovy list & 6

Vybudovani kapacit pro Détskou skupinu Smolin 1. a II.

JEDNOTLIVA STAVBA:

PREDMET ZMENY:
Doplinéni silnoproudych vedeni pro budouci montas FVE a jeji ovladani

Dotcené misto: Objekt DS

Odkaz na vykresy nebo na jinou &ast smluvni dokumentace:

POPIS ZMENY:

Budou doplnény kabeldze pro napojeni FVE a jeji ovladani.
Pfilohy textové:

Pfilohy vykresové:

Vyjadfeni Projektanta:

Navrh zmény Harmonogramu: bez dopadu

Navrh zmény Ceny dila: + 20.736,97 K& bez DPH

Podpisy: o

___ __? -ﬁl ey -a-r'::l.'a{;is A
Souhlas Zhotovitele: -.-;"% 'f"' 735‘;; s ;;3; s
S

Datum: lj} 2&2(

Souhlas TDS Objednatr T-*-wﬂ%._rl'! l‘f‘ lhf' uﬁ:,;fgﬁ#ﬂ',‘gﬂ;%ﬁiq 3 Datum:
?ﬂ'ﬁ. :n, Vs B ;,;—;-}I;L ﬂq;a PR

Souhlas autorského dc:s {ﬁ'ﬁ“w’“‘?" :;“;.L;ﬂ'?:a'-rlal,__,.;'x: faom e i Datum:
L i iljﬁ'éiﬁi;?ﬂﬁﬁzg !

Souhlas statut. zastupé‘% "i L '-'_ i S Datum:




30y

Siy

R L

.%‘E

e
S

4

-
4
;

000'L

000’}

wUE Y

000't

000't

000'02

0200

b AR
St Rin
i

S T

s et

000'02

000'0L

)
3% !
Hets q..m_..._m..

T S i AR

A L B S, Ll .....N‘ ey .@Aﬂ:ﬂn o ._...._..___..n
A A T S e sl
e e

JRsgouN

LSONDILNNS

BU3D eAOU
aos 3|p euad

005 Jupoand - Ayzojod uiaz

wayiey
ZYINCW ivozie sl
anvozie sl
Z¥ INOW noxjjwo pod Auszop ¢ X 5 ADSE ANAD
P X5 AMAD
nojjuie pod fuszon gL X $ADSL ANAD 8L0-L0LZ|LOL
051 X S ANAD £L0-901Z |62
b 10 a33pearos usfoden
ZYINOW - 1X2 "DAd 398103 ‘3 oipel ‘fupuiis pepeme jaqey | L00-522|8E
LXZ 'OAd #2€j02 110 cipel ‘fuguiys P [agey L00-vez T
gnvszie nsi
0SZX S ANAD pL0-8042 |08
051 X 5 ANAD ELO-B0LZ{6L
100 ®H13 © ABjyop 1ZA Jusfoden
009X § AMAD SL0-9012(Le
052X § ANAD vi0-90.2 |08
MIBNAL LI OA did ‘dInEYH ZVLvZ 600-ZZZ 6
35 16D 14 3qey
S'XE 00 LB0-201Z|b91
H-0ZIHd §'LXE 0 820-9012|28
Boyi44s gusiysid A OXUFELL 8v0-2012|2€1
S5l ‘j2se s dezg axlIel + xS Psoud jwegod £S0-S0LZ|6S
oyugen dojs ¥poayd IAY
wwglie sl
ZYINOW E0'0/BAVOLANE B0 Iquoy
£O0'0/NMOL ML IS [quioy
noyijwo pod fuazoin 5L X EAOSL AMAD P20-2042{ 261
054 X € ANAD 580-9042{SL
Kiyes groyerfa juspipso e uerin
ZYINOW 1X2 'OAd 898102 'ND oipgl ‘Aupu)is |IPRIAC [9gE) *
1%L "OAd 399102 ‘113 eipel ‘Augu)is 12peie jaqey i
Jisdey 7 =
wayss|q paid eueiyoo e ejiuyIajonyaja epnosdoujis £01°a] o
jwelodsn lwAydediaua s pifasianosau yalgo luise|p 1a _ 0
Il &) uijows Auidnys 2xs1ap juenopngAp LT0E| :s]

92712



Pfiloha €. lll.1. - PROTOKOL O ZMENE DiLA

Protokol 0 zméné dila — zménovy list €. 7

Vybudovani kapacit pro Détskou skupinu Smolin I. a Il.

JEDNOTLIVA STAVBA:

PREDMET ZMENY:
Podbiti stfechy ze strany ulice

Dotéené misto: Objekt DS

Odkaz na vykresy nebo na jinou &ast smluvni dokumentace:

POPIS ZMENY:

Doplnéni podstfedni fimsy pro doplnéni architektonického ztvarnéni uliéni fasady.
Pfilohy textové:

Pfilohy vykresové:

Vyjadreni Projektanta:

Navrh zmény Harmonogramu: bez dopadu

Navrh zmény Ceny dila: + 25.809,53 K& bez DPH

Podpisy: ‘ﬁ;f iigfwﬂ*h ifﬁ’ﬁfwﬁ:'ﬁ' i

.-I-H-:n- ': -lh?_&h'l

Souhlas Zhotovitele: .”""{“‘ E‘ {iﬁ"';ﬁi‘;ﬁﬁzﬁﬂdﬁﬁ i patum: 2. 3 . 1018

a
Sy 3 T o
%'" ﬁg‘ R e
Souhlas TDS Objednatele: M5 rié.i'.ﬁ%%f{:}ﬁx Fs 'ﬁf}“{ Datum:
e W
hfﬁﬁi"fé"'?:;h big e T <
Souhlas autorského dozoru“ ﬂ_,;lg-:} "{ gl SRR i Datum:
*"”“: }*‘ {ﬁf&ﬁﬁﬁ,{i’w ,ﬁ e

Souhlas statut. zastupce Otff Datum:

;: 43 hu?, b iﬂ%ﬁw ] r
&ﬁf*’“ﬁ” ?ﬁ% S

\

P




o E1oer L LRl
Sl e ...W._f e
e it
.". .......w...u.....v..ar..-,.....

R :
SE R R G

wajey
WD C'| SOIAZ ‘BURIgEZ]
05'66¢ Zw UoNIIS SEdIaqam YOBURS BU PNSATHUS) BXIIWO| 914291510208 F
uaRoEy Bupad » opids] - BADFoRZ ‘wiwpy sdrlswy wazojqo|
00'z0s L 2w ww 0z 'R 'sdx 1edesed nwe wysts [eAcidaEz|  DDMEESLZEZES|E
£'1.1T6
00’682 Zw ww iR d '€ 850 vAHdi misag ¥Z1052208|Z
S1°0.4 64€ 0. L '6+51 0.6'01+£ 0.6 01 “yaags wapod
00°EES w yohpusy yasap z swiy yokrodeyo ugupaq FMUOW |  DOMOESLPEZSL|L
m Ayejpod ‘nyauod Aresdn na
ussgay |UqaAe}s opuOPRIYIY 1070 o
dsn whyopasiaua s i S Iplqo juiselp TTa 0
oy SLy EU3I pAOU
Qs 3|p euad
BUSLUT - BAOU - AN20j0d aua|az
[ aos Jupoand - Ayzojod 3ula) [ ‘Il & ) ugjows Auidnys 9ys19p weaopngAp LTOE] s]

L1372



